In on In on greca sunt vel barbara quoque multa habent onis penit. cor. et gorgon. demon. canon. simon. sidon. agamenon. Etiam aliquis habet omnis penit. pdu. et gnomos. simeon. samson. nonnulla habent tis. et demopho. laomedon. laocoen. orizou. pblegeto. egoceron. Sunt et aliqui indeclinabilia. ut dyapaso n. diameroni

In ar Neutra in ar derivata artis habent in gto penit. pdu eta. et laquear derivatur a laqueo. torcular a torqueo. calcar a calce. Excipiunt nectar. iubar. aspar qui corripuit penit. Alia oia habent artis penit. correpta. et cesar cesaris. lostar lostaris. par paris. Excipit nam quod pducit penultima. et far quod geminatur in genitivo. et epar quod facit epatis.

In er

Noia tercia declinatio in er desinencia habet tris in gto. ut pater pnis. vter vtris. Excipit huius iupiter cuius ionis. huius iter itineris. et later. luter. stater. ether. caracter qui habet eris penit. breui. et pathei. crater qui habet eris penit. longa. Itene noia adiectiva in cer terminata mutant cer in cris in gto. ut acer acris. glacer alacris. Reliqua oia in er faciunt gen in eris. ut aer aeris. celer celeris. rvereris. Excipit ymber cu suis aplo. quod facit greci in bris. In ir Oia in ir desinencia declinabilia habent iris in gto penit. cor. ut matur. gadir. s. ir. pit. et abadit indeclinabilia sunt.

In or

In oz desinencia neutra. sicut greca qui cumque derivantur vel ponuntur a primis penit. greci corripientibus. Sicut illa noia rhetor. memor. arbor. castor habent oris in gto penit. cor. Exemplum de neutriss. ut equor. de grecis ut lector. de coppositis ut bicorgor. Reliqua omnia habent oris penultima producta. ut soror. fortior. color

Preter cor quod habet cordis.

In ur

In ur desinencia officia assumuntur in gto penit. cor. ut sulphur turrit. Excipit sur quod pducit penit. greci. Similiter excipiunt robur. iecur. edur. et femur qui habent in gto oris penit. correpta.

In as.

Latina in as oia habent artis in gto. ut pietas ciuitas. Preter tria viciz as assis. vas vasis vel vadis. et mas maris. Greca vero in as breue desinencia habent adis vel ados in gto. ut pallas. pdea. lampas. archas. ciclas. Reliqua greca greci faciunt in antis. ut adamias. diamas. elephas. gigas. calcas. atblas.

Pallas  
In es coe.

In au z in yn

In en

In on

In ar

no

In ar er

no

no

In ir

In oz

In ue

In ab

In es

# Liber primus

In eo receptum

no

ne

In eo profundum

In eo receptum

Semis.

In eo longum

In eo masculinum

In eo recepta mas. vel cōs̄ ḡnis faciunt ḡm̄ in itis penul. breui. vt gurges trames merges dives pedes eques. Excipiuntur q̄ faciunt penul. in ac diphthōgon. vt praepes. Silt q̄ a verbō deriuant h̄ntib⁹ in penul. syllaba et breue. Silt excipiunt q̄ h̄nt i ante es. Nā oīa ista h̄nt etis in ḡto penul. cor. vt ab hebeo hebes hebetis. a tero teres teretis. ab indigeo indiges indigetis. ab interptor interpres iterptis paries parietis. abies abietis. aties arietis. In q̄es tñ h̄z inq̄etis penulti. lōga vt suū simplex q̄es. Silt hec duo fera seges et teges etiā et breue suāt. vt segetis. tegetis. Lōposita vero a pede ḡm̄ faciunt in edis. vt bipes bipedis. sonipes. loripes. Preter apex qd̄ h̄apis facit Silt p̄posita a sedeo p̄ idis ḡm̄ esterū. vt deses desidis. p̄ses p̄sidis. obses obsidis. In eo p.